

CAM & KØJ INVEST DK ApS

CVR-nr.: 32259499

Vejbyvej 199
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2022

Kim Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAM & KØJ INVEST DK ApS
Vejbyvej 199
9800 Hjørring

e-mailadresse: info@cam-koej.dk

CVR-nr: 32259499

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i 2021 er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der foreligger ikke begivenheder efter regnskabets afslutning der har påvirkning på hverken selskab eller regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-59
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.250	-12.500
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-12.559
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		903.654	800.433
Andre finansielle indtægter		22.315	6.555
Andre finansielle omkostninger		-11.750	-15.374
Ordinært resultat før skat		907.969	779.055
Skat af årets resultat		-84.282	-79.244
Årets resultat		823.687	699.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		709.287	586.811
I alt		823.687	699.811

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.250
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.022.200	1.022.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.022.200	1.022.200
Anlægsaktiver i alt		1.022.200	1.028.450
Tilgodehavende skat		0	4.503
Tilgodehavender i alt		0	4.503
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.576	111.262
Værdipapirer og kapitalandele i alt		133.576	111.262
Likvide beholdninger		820.565	90.543
Omsætningsaktiver i alt		954.141	206.308
AKTIVER I ALT		1.976.341	1.234.758

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.565.943	856.656
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.805.343	1.094.656
Skyldig selskabsskat		928	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.070	140.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.998	140.102
Gældsforpligtelser i alt		170.998	140.102
PASSIVER I ALT		1.976.341	1.234.758

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret